Ad

Ad

rempti. 22. q. 1. 16. 2. o.

7 Adulatio, & litigium contrariatur amicitie, id est affabilitati. Primum secundum excessum in delectando, & secundum defectum in contristando: secundum vero, conuersione. 22. q. 1. 4. prin. o. q. 1. 15. prin. o. / 1. c. / quæst. 116. 1. o. uel. Derratio. 4.

8 Adulter, est diabolus, & mundus: ut de quibus nati sunt ex spiritu diaboli, uel mundi, sunt filii adulterini. He. 12. lect. 2. m. c. H.

1 Adulterium est species determinata luxurie, ab aliis distincta. 22. q. 154. 1. c. 8. o. / 4. d. 41. ar. 4. q. 2. c. / Ma. q. 15. 3. c. Immo adulterium non tantum pertinet ad luxuriam, sed ad inuidiam, & auariciam. Ideo est grauius furto, in quantum uxor est carior re exteriori. 12. q. 72. 2. 4. m. / q. 73. 5. 1. m. / 7. c. / q. 88. 5. b. c. / q. 100. 6. c. fi. / 22. q. 65. 4. 3. m. / q. 73. 3. c. Luxuria. 9. q. 1. 8. 5. b. c. / q. 154. 1. 2. m. / q. 170. 1. c. / Ma. q. 15. 3. 3. m. / Ep. 5. lect. 2. mes. E. Contumeliosus. Auaricia. 12. Respondeo Dubio. 84.

3 Adulterium est grauius stupro. 22. q. 154. 12. c. / q. 170. 1. 3. m. / 4. d. 41. ar. 4. q. 2. c. \* Accusatio. 13. 1. o. 2. 3.

4 Adulterium uxoris est grauius quam adulterium uiri, quo ad bonum prolis, sed quo ad bonum fidei, & sacramenti sunt paria. 4. d. 35. 4. o. \* Contumeliosus. Deus. 422. & c. Dispensatio. 19. Eultrius. 1. Fornicatio. 5.

5 Adulterium in propria coniuge faciens contra bonum matrimonii inhoneste eo utendo est aequaliter adulter, & magis quam cum alia. 22. q. 154. 8. 2. m.

Du. 85. m. 6 Immo concubitus cum propria uxore qui fit ex libidine, est minus peccatum, quam fornicatio. 22. q. 154. 2. 6. m. fi. Respondeo Dubio. 85.

7 Adulterium magis directe opponitur matrimonio inquam est in officium nature, quam infidelitas. Sed e contra se in quantum est sacramentum ecclesie. 4. d. 39. 6. 1. m. \* Lapidatio. o. Luxuria. 9. 1. 1. 3. Martirium. 8. Maculus. Matrimonium. 47. 1. 16. & c.

8 Nulla species luxurie, uel gula, uel uitiorum contra fortitudinem, ita directe contrariatur dilectioni proximi, sicut adulterium. 22. q. 170. 1. 1. m. / 2. m. \* Meretrix. 34. Pœna. 55. Scriptura. 10. Venter. Vxor. 21. 22. Voluntas. 41.

9 Deus in adulterio inuestit fundit animam, quia cooperatur nature cuius operatio est generatio, non autem peccator. 12. q. 1. 8. 2. 5. m. / 2. d. 18. q. 2. 1. 2. m. / 3. 2. c. 0. 88. 5. m. / c. 0. 89. 5. m. / Po. 2. q. 3. 9. 2. 5. m.

10 Adulter. Affinitas. 9. Baptismus. 95. 98. 1. o. 2. 12. 9. Matrimonium. 93. 105. 107. & c. Sanctificatio. 2. Sponsalia. 6. & c. Christus. 171.